Kontakty na fakultni koordinatory /
KoHTakTn koopauHaTtopiB dakynbTeTiB

Kazda fakulta ma jiné moznosti, jak pomoci. Na fakulty se muZete obracet se zalezZitostmi ve studijni nebo zahraniéni
agendé. Na nékterych fakultach je mozné ziskat i mimoradna stipendia nebo vyuzit vlastni rozcestniky nebo webové

stranky pro Ukrajinu.

V prehledu nizZe jsou kontakty, které muzete vyuzit jako prvni volbu k pfimé komunikaci s fakultou pfi feSeni situaci

souvisejicich s valkou na Ukrajiné a vaSim studiem nebo zaméstnanim na Univerzité Karlové.

.cuni.cz

cz

LZ

Katolicka teologicka fakulta [Studijni oddéleni 220 181 402 studijni@ktf.cuni.cz

Evangelicka teologicka | Karolina Surovcova 221988 210 surovcova@etf.cuni.cz

fakulta

Husitska teologicka fakulta |Studijni oddéleni 222 539 203 studijni@htf.cuni.cz

Pravnicka fakulta Marta Chroma 221 005 387 chroma@prf.cuni.cz

1. |ékarska fakulta Eva Baschiera 224 964 372 eva.baschiera@If1.cuni.cz

2. lékarska fakulta Stanislava Palowska 224 435 810 stanislava.palowska@Ilfmoto

3. |ékarska fakulta David Marx 724 292 312 david.marx@If3.cuni.cz

Lékarska fakulta v Plzni Martina Buriankova 377 593 430 martina.buriankova@Ifp.cuni
Zuzana Zmrhalova 377 593 116 zuzana.zmrhalova@Ifp.cuni.

Lékarska fakulta v Hradci|Jana Petrova 495 816 486 petrovajan@lfhk.cuni.cz

Kralové

Farmaceutickd fakulta v |Lucie Navratilova 495 067 426 navratiluc@faf.cuni.cz

Hradci Kralové

Filozoficka fakulta Michaela Slussareff 724 577 668 UKraine@ff.cuni.cz

Prirodovédecka fakulta Pavla Pouskova 221 951 160 foreign@natur.cuni.cz

Matematicko-fyzikalni Studijni oddéleni 951 551 254 studijni@matfyz.cuni.cz

fakulta

Pedagogicka fakulta Sara Maderova sara.maderova@pedf.cuni.cz

Fakulta socialnich véd Kontaktni email 222 1122 28 life@fsv.cuni.cz

Fakulta télesné vychovy a|Helena Skabova 220172 075 skabova@ftvs.cuni.cz

sportu

Fakulta humanitnich studii | Studijni oddéleni 224 271 416 studijni@fhs.cuni.cz

CPPT + Hyb4City Hubert Topinka 771 134 089 hubert.topinka@ruk.cuni.cz
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